1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «19»  февраля  2021 г.  №  343

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма от 17.11.2020 №2112

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2020 №473-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Уставом города Когалыма, постановлением Администрации

города Когалыма от 29.12.2015 №3832 «Об утверждении Порядка

формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города

Когалыма и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,

постановлением Администрации города Когалыма от 01.02.2021 №177

«О внесение изменений в постановление Администрации города Когалыма

от 28.10.2020 №1934»:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 17.11.2020

№2112 «Об утверждении значений нормативных затрат на выполнение

муниципальных работ, базовых нормативов затрат на выполнение

муниципальных  работ, отраслевых корректирующих коэффициентов к

базовым нормативам затрат на выполнение муниципальных работ,

территориальных корректирующих коэффициентов к базовым нормативам

затрат на выполнение муниципальных работ  Муниципальным бюджетным

учреждением  «Коммунспецавтотехника» на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов» (далее – постановление) внести следующие изменения:

1.1 приложения 1-3 к постановлению изложить в редакции согласно

приложениям 1-3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет своё действие на

правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма              Н.Н.Пальчиков

http://www.admkogalym.ru/

2

Приложение 1

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 19.02.2021 №343

Значения нормативных затрат на выполнение муниципальных работ, базовых нормативов затрат на выполнение муниципальных работ,

отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на выполнение муниципальных работ, территориальных

корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на выполнение муниципальных работ на 2021 год

№

п/п

Наименование

муниципальной работы

Единица

измерения

Базовый норматив

затрат на

выполнение

муниципальных

работ (тыс. руб.)

в том числе Отраслевой

корректирующий

коэффициент к

базовому нормативу

затрат на выполнение

муниципальных

работ

Территориальный

корректирующий

коэффициент

к базовому нормативу

затрат на оказание

муниципальных услуг

(выполнения работ)

Значение

нормативных

затрат, связанных

с выполнением

муниципальных

работ

затраты на

оплату

труда1

затраты на

коммунальные

услуги и

содержание

недвижимого

имущества

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Организация и осуществление

транспортного обслуживания

должностных лиц, органов

местного самоуправления и

муниципальных учреждений

руб. в год на 1

показатель

объёма работ

1 016,42 458,14 51,50 1 1 1 016,42

2

Выполнение работ в области

использования

автомобильных дорог

руб. в год на 1

показатель

объёма работ

1 720 499,06 665 465,24 78 755,57 1 1 1 720 499,06

3

Уборка территории и

аналогичная деятельность:
руб. в год на 1

показатель

объёма работ

- зимний период 50,05 18,93 7,07 1 1 50,05

- летний период 25,10 10,06 1,97 1 1 25,10

1затраты на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда работников учреждений, непосредственно участвующих в оказании муниципальной услуги (выполнении работы)

3

Приложение 2

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 19.02.2021 №343

Значения нормативных затрат на выполнение муниципальных работ, базовых нормативов затрат на выполнение муниципальных работ,

отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на выполнение муниципальных работ, территориальных

корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на выполнение муниципальных работ на 2022 год

№

п/п

Наименование

муниципальной работы

Единица

измерения

Базовый

норматив затрат

на выполнение

муниципальных

работ (тыс. руб.)

в том числе Отраслевой

корректирующий

коэффициент к

базовому нормативу

затрат на выполнение

муниципальных

работ

Территориальный

корректирующий

коэффициент

к базовому нормативу

затрат на оказание

муниципальных услуг

(выполнения работ)

Значение

нормативных

затрат,

связанных

с выполнением

муниципальных

работ

затраты на

оплату

труда2

затраты на

коммунальные

услуги и

содержание

недвижимого

имущества

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Организация и осуществление

транспортного обслуживания

должностных лиц, органов

местного самоуправления и

муниципальных учреждений

руб. в год на 1

показатель

объёма работ

1 015,54 458,14 53,36 1 1 1 015,54

2

Выполнение работ в области

использования автомобильных

дорог

руб. в год на 1

показатель

объёма работ

1 700 594,19 665 465,24 81 598,36 1 1 1 700 594,19

3

Уборка территории и

аналогичная деятельность:
руб. в год на 1

показатель

объёма работ

- зимний период 50,04 18,93 7,33 1 1 50,04

- летний период 24,81 10,06 2,04 1 1 24,81

2затраты на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда работников учреждений, непосредственно участвующих в оказании муниципальной услуги (выполнении работы)

4

Приложение 3

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 19.02.2021 №343

Значения нормативных затрат на выполнение муниципальных работ, базовых нормативов затрат на выполнение муниципальных работ,

отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на выполнение муниципальных работ, территориальных

корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на выполнение муниципальных работ на 2023 год

№

п/п

Наименование

муниципальной работы

Единица

измерения

Базовый

норматив затрат

на выполнение

муниципальных

работ (тыс. руб.)

в том числе Отраслевой

корректирующий

коэффициент к

базовому нормативу

затрат на выполнение

муниципальных

работ

Территориальный

корректирующий

коэффициент

к базовому нормативу

затрат на оказание

муниципальных услуг

(выполнения работ)

Значение

нормативных

затрат,

связанных

с выполнением

муниципальных

работ

затраты на

оплату

труда3

затраты на

коммунальные

услуги и

содержание

недвижимого

имущества

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Организация и осуществление

транспортного обслуживания

должностных лиц, органов

местного самоуправления и

муниципальных учреждений

руб. в год на 1

показатель

объёма работ

1 014,71 458,14 55,27 1 1 1 014,71

2

Выполнение работ в области

использования автомобильных

дорог

руб. в год на 1

показатель

объёма работ

1 703 329,92 665 465,24 84 538,93 1 1 1 703 329,92

3

Уборка территории и аналогичная

деятельность:
руб. в год на 1

показатель

объёма работ

- зимний период 50,27 18,93 7,49 1 1 50,27

- летний период 24,78 10,06 2,06 1 1 24,78

3затраты на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда работников учреждений, непосредственно участвующих в оказании муниципальной услуги (выполнении работы)